
 

 

Во согласност со Националната годишна програма за јавно здравје на Република 

Македонија Центарот за јавно здравје Скопје спроведува здравствена едукација 

на целени групи од населението на своето подрачје. Во тој контекст Отсекот за 

здравствено воспитување во текот на октомври и ноември 2012 година ги 

опфати младите од СУГС Јосип Броз Тито и СИУ Иса Бег Медреса Скопје, со 

содржини посветени на СИДА-та, сексуално преносливите болести и 

контрацепцијата. 

 

 

 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 

 



 
 

 
 

 


